PAGE

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
              П Р И К А З
                                                п. Добринка
№ _6_                                                                              от «_24_» января 2018 года
	Об изменении кодов бюджетной

классификации, закрепленных   за
главными администраторами  доходов

районного бюджета на 2018 год и на
плановый период 2019 и 2020 годов

На основании пункта  2 статьи 20  Бюджетного кодекса Российской Федерации в связи с изменением принципов назначения и присвоения структуры кодов  классификации доходов, закрепленных за главными администраторами доходов районного бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в состав кодов бюджетной классификации, закрепленные за главными администраторами доходов районного бюджета согласно приложения 5 к решению 25-ой сессии Совета депутатов Добринского муниципального района  VI-го созыва  № 196-рс от 15.12.2017г. «О районном бюджете на 2018 и на плановый период 2019 и 2020 годов»:
- добавив следующие коды бюджетной классификации Российской Федерации:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов
 районного бюджета

	главного администратора доходов
	доходов районного бюджета

	702

	Администрация Добринского муниципального района

Липецкой области

	702
	2 02 25527 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства, а также на реализацию мероприятий по поддержке молодежного предпринимательства

Заместитель главы администрации

района – начальник управления

            В.Т. Неворова